Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527 /

DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi
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1. Per here te pare  [X]
- 2. Vjetori :
3. Me kerkese
4, Pas largimit nga funksioni []

Numri total i fageve teglntesuara nga une duke perfshirc dhe . .
kete faqe eshte: _iﬁ&’c) Formulari A-4 joX] poC]

Tipi i deklarimit: Formulari A-2 o0 pof)
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Vertetoj se deklarimet ¢'bera nga une ne formularct bashkelidhur Formulari A-5 jo B po

jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per

saktesin e plotesimit te tyre Formulari A-6 jo [

Permbledhje e Formulareve

Formulari A-1 jo & po (] - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dbe e drejta reale mbi to
—ne qolte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me rcE;slrim publike

- ne gofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD
- ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
; Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
—ne qgofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete {gjendje ne cash, nc llogari rriedhese, ne depozite, ne hono thesari dhe ne huadhenie)
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: Te ardhura personale nga paga, piesemarrja n¢ borde, komisione ose gdo venrintari tjeter ge sjell te ardhura
Deklaruesi ) ‘ &] A & s
Emer, Mbjgmer, Nenspirim L. F?rmulan A7 jo potd —ne qgofle se po ploteso kete formular bashkelidhur
?lz?"f Meshans .. ' - Licenca dhe patenta ge sjellin fitim
Adveca o alnte & hanimit: T Formulari A-8 jo X polJ -ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike
W\W_
. Komente te marresit ne dorezim le deklarates
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Irorsturart A-l
PASURI TE PALUAJTSIIME DIE E DREJTA REALE MBI TO
st 2 Toka, burimet e rrjedhjel € ujrave, druret, ndertesat (dyqune, shitepi banimi, magazina, fabrika, uzing, pike karburanti, efj), ndertimet ¢ tjera notuese te

lidhura me token dhe ¢do gje ge eshie ¢ trupezuar ne menyre te qendrueshme ¢ te vazhdueslune me token ose ndertesen.
Periudha e Deklarimit

', :
Lmer Mbiemery, /A e (28 /Z.s‘?ép:?__f_ Institucioni _?_z_'éf'""" /g"lco_f_‘ Nga / / deri / /

PERSHEKRIMI Sasta | Vlella | Plesa Vend Ildl)(“]jal Nr, dt regj Nr Burimi Te
ne he e R ne hipoteke | Pasuns 3 , o » ardhura
natyr | onulion |ozotron (adresi ¢ plote) (ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) vjetore ne
lei te % | o milion/lek
—— - - - —_— —_ _ —_
—. - —_— 1 S — 7
_ .
SN A ‘_ B, S
o : __ o .
I
- ”;_ S SR Y N - . _
. o " —
t
!
I _ N -
— : -
S EEE. i -
- ; — . -
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozilave perkatese e Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
/

: 4



IFORMULAR]I A-2

PASURI TE LUAYT SHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet € levizestune per 1 ¢ilat eshte i detyrueshem regjistein ne nje organ shieteror sig j
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Me termin sende me vlere te vegunte mbi S000 USD kKuptojm

SENDLE ME VLERE MBI 5000 USD
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Alssioni” eshte titull pronesic, ge perligeson njeren nga pjeset ne te cilai eshie ndare kapitali

pjese ne litime

LoknuLar A-d
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Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne |

Emer Mbiemer M%M_'
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Emer Mbiemer

[FORMULARI A-0

TE ARDHURA PERSONALT NGA PAGA, PIE-SEMARWJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TIETER QE SJELL TE ARDIIURA
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Emer Mbiemer }M
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FormurLanrt A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DIE FIZIKL
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AUTORIZIM
Prr

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

. : !
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike” une \f/(:’tu& (e V//Z( .4//39“4 st subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin ¢ Larte/te Ule( te ushtroje kontroll rbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendil ne tc gJitha subjektet publike dhe priva:e te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.
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